
LUCAS BETIENO 
SECRETARIO ACADÉMICO 

UBADERECHO 
Facultad de Derecho 

Resolución (CD) 	3 16 / 24 

BUENOS AIRES, 	1 5 MAR 2024 

VISTO las solicitudes de readmisión a la Carrera de Abogacía presentadas por 

los estudiantes de figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que la Pandemia COVID — 19 ha provocado la existencia de razones 

extraordinarias que implicaron nuevamente la perdida de la regularidad; por lo cual de 

manera extraordinaria se le otorga a algunos estudiantes la reincorporación. 

Que ha tomado intervención la Comisión de Readmisión, con fecha 14 de 

febrero de 2024, aconsejando reincorporar a los alumnos que figuran en el anexo de la 

presente; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 12 de marzo de 2024; 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la reincorporación como alumnos regulares en la Carrera de 

Abogacía bajo el Plan de Estudios 2004 - Resolución (C5) Nº 809/85 modificada por 

Resolución (C.S.) Nº 3798/04 y 787/18 - a los estudiantes que figuran en el anexo de la 

presente resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Adecuación de Registros, Centro 

de Administración de Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta 

Facultad. Cumplido, archívese. 

AR INA I. VACCARO 
Directora 

dirección de Consejo Directivo 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 	

i 3 1 6 /24 

01104 PI, 
ANEXO 

Documento 

32.952.541 

94.090.171 

28.844.003 

42.996.219 

14.391.633 

14.276.215 

34.256.538 

38.612.758 

40.228.654 

33.193.177 

26.271.579 

40.903.353 

38.699.051 

26.583.929 

37.101.882 

95.146.873 

40.510.982 

41.545.661 

35.161.234 

94.498.307 

40.020.724 

33.682.243 

37.687.951 

24.701.373 

38.545.968 

20.318.171 

32.359.130 

39.271.406 

22.343.680 

37.564.932 

41.671.418 

42.150.386 

41.834.791 

42.456.224 

30.277.980 

37.989.472 

35.362.755 

Apellido y Nombres 

Abad, Nicolás Carlos 

Aguayo Rodríguez, Jhonny 

Aguinaga, Ariel Patricio 

Alcaraz, Rocío Alejandra it  

Álvarez, Elena Dolores 

Ancalao, Adelina 

Arévalo, Ezequiel Darío 

Aste, Santiago 	• 

Ayala, Celeste Cinthia 

Ayerdi, Yanina Cristina 

Baccaro, Eduardo AlejanAro 

Baggini Ávila, Lautaro D. 

Barrios, Damaris Ayelén 

Bazzo, Meliña Luciana • 

Bengler, Consuelo .• 

Benítez, Sonia 

Bichara Navarro, Pablo I. 

Bidondo., Agustina É. 

Bogado, Jorge Rodrigo 

Borchart. Duter, Lucrecia 

Briozzo, Federico Uriel 

Brites, Bárbara Elisabet 

Bustamante Febf.e,s, Luis R. 

Busto, Pabla Elena 	• 

Cabrera, Gonzalo Ezequiel 

Cáceres, Roberto F,abián 

Calvo, JaNiiier Nicolás 

Capuia, Ariana 

Carabajal, Moisés Daniel 

Carballo, Juani Francis co 

Carballo, Julián Tomás 

Cardozo, Nicole Oriana 

Casas Ramazzi;Lisandre A. 

Casas, Camila Stefanía 

Castillo, Javier Hernán 

Castro Cirilo, Tamara D. 

Chazarreta, Hernán Darío 

MARIN ALVATIERRA 
JEFA 

DEPTO. CE ADEDUAC1ON 
Q.G. REGISTRDS 



euBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

01:0"  rk'l  

' olk á 1 6 / 2 4 

37.996.694 Chevalier, Juan Víctor 

32.553.382 Condori, Sol María 

33.466.098 Corna, Brian 

95.080.966 Cuadros Castro, Luis F. 

26.749.004 Cuevas, Caroliha 

33.711.314 Cusmano, Sebastián Gabriel 

37.039.044 Daich, Marcos Roberto 

43.172.251 De Biasi, Sofía 

32.669.715 De Volder, Melina Mara 

25.031.509 Della Giustina, María V. 

42.074.690 Di Francesco Alonzo, Lucas F. 

33.400.102 Domínguez, Cintia Pamela 

25.044.704 Domínguez, José Wría 

30.490.580 Durán, María FloY eñcia 

42.930.961 Espeche, Eliana Micaela 

24.271.472 Fazzini, Lorena Paola 

39.772.726 Fernándei, Micaela Lucí`

37.607.549 Fernández, Tomás Rosendo 

40.733.762 Ferreyra, Micaela 	• 

25.733.457 Fervenza, Marisa Beatriz 

38.993.099 Fiorito, Nicolás 

34.562.079 Fleyta, Iván Gerardo 

41.577.281 Flocco, Luca 	„ 

40.955.651 Fucks, Patricio Antonio 

24.921.539 Galassi Van Renterghem, Marcelo 

37.752.413 Galmes Chamorro, Florencia 

92.949.508 García Huallpa, Janeth 

39.713.544 Garocchio, Camila Sol 

37.996.571 Gerez, Agustina Alejandra 

27.008.730 Gerosa, Sabrina ímrena 

42.320.409 Giménez, Gilda 

35.165.705 Godoy Leone, Joriqtan G. 

95.362.610 Go.nzáles Velásquez, G. 

37.466.231 González, Rodrigo Jesús 

39.474.345 Hidalgo, Federico Javier 

41.262.806 Iriarte, Ángél Ernesto 

5.675.313 Iturzaeta,,Elida Beatriz 

38.684.450 ..Lancla, Nipolá5Ántonio 

8.490:.024 -Larroudé, Bernardo Adolfo 

28.840.641 Lefosse, Gustavo Martín 

32.357.349 LeivaíSandra Gisela 

12.601.318 Leyba, María Isabel 

MAR1ANA
JE 

VAT1ERRA 

DEPIO. DE ADECU 



euBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

01:1-‘040p- 
	 I 3 1 6  / 24 

42.137.318 Lezcano, Camila lara 

22.508.668 Lusa, María Jimena 

93.937.580 Maldonado Matios, Noelia Talia 

32.037.053 Martínez Aschieri, Carlos, 

42.248.749 Martínez Lima, Agigtín 

18.848.391 Martínez Llocclla, David Bernabet 

41.270.496 Martínez, Daiana Verónica 

36.296.988 Martínez, Soledad 

29.075.976 Martucci, Paula Bárbara 

35.961.926 Marzana Mendoza, Nora M. 

43.106.855 Meléndez, Ramito Martín 

18.562.955 Merele, Ramón Alfredo* • 

36.396.834 Milio, Dalila Nataliá 

27.871.953 Miranda, Antonia Silvina 

38.424.318 Molina, Juan Manuel 

40.676.062 Mónaco, Santiagi5 

32.036.427 Mones Ruíz, Ricardo Martín 

34.400.891 Monje Esquivel, Pablo L. 

38.675.728 Morales, Diedo Benito 

41.689.130 Morales, Juan Bautista 

24.437.933 Muñoz, Mónica Isabel 

39.916.575 Narganes, Matías Alejandro 

40.211.003 Naturan, Ludmila Jezabel 

41.702.552 Neira Saguier, Tomás S. 

26.554.516 Noriega, Julio Luis: 

31.950.931 Núñez, Sonia Azucena 

43.260.395 Orrego, EmilY Méliná 

41.208.911 Paladino Toledo, Agostina 

16.023.387 Panozzo, Nancy IVlabel 

30.263.262 Paolo, Diego Facundo 

27281074 Parrillas, Analía 

36.807.407 Paschkusz, Luciá A. 

35.726.913 Pascual, Jésica Flyrencia 

38.497.647 Pinho, Federipo Ezequiel 

37.878.472 Piñeyro, Floréncia 

52.093.564 Pomar, Frahcd Nicolás 

38.914.131 Prado,•Rodrigo Manuel 

29.365.831 .Pugliese, Natalia Rina 

34.258.366 Quiroga, Luis Francisco 

18.857.123 Quiroz Olivos, Nelson H. 

45.495.689 Quispe Vocal, Maribel 

40.638.014 Quispe, Mariana Esmeralda 

WIARIANA 	
TIERRA 

JEF 

OEPTO. CE 	
ncy-, 



ouBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

III 3 1 6 / 2 4 

 

32.777.619 

17.167.370 

4.556.916 

38.770.466 

41.710.453 

38.784.028 

29.906.832 

32.003.743 

38.152.183 

43.251.598 

37.066.634 

41.101.264 

41.467.664 

39.962.902 

12.709.724 

12.978.262 

39.117.329 

38.156.183 

37.375.735 

21.471.335 

40.307.466 

33.403.754 

10.406.230 

13.156.621 

94.452.076 

39.415.155 

41.671.775 

26.660.126 

19.044.242 

40.513.038 

40.955.567 

27.218.618 

40.428.815 

26.800.316 

Racigh, Alexis Miguel 

Ramos, Adriana Inés 

Rey, Augusto Antonio 

Robol, Emanuel 

Rocino Rodríguez, Joaquín 

Rodríguez Piola, Bautista 

Rodríguez, Jazmín 

Román Gañotti, Nicolás 

Romero, Matías Federico 

Romero, Priscila Abril 

Ruiz, Daniel Ezequiel 

Ruscio D'Andrea, Camila Yazmín 

Sánchez, Érika Jazmín 

Sandez, Florencia Nahir M. 

Sangiovanni, _liana Rosa 

Serrizuela, Delfiha del Carmen 

Sierra, Facundo Martín 

Silveti, Lucas Eiequiel 

Smail, Sofía 

Sosa Ortega, Elma María V. 

Spoto, PatriCio Silvio 

Tavella, Estefanía Belén 

Tello, Edelmira del Valle 

Urueña, María Dolores 

Vásquez Ccapatinta, Alexander 

Velásques, Lucas Gabriel 

Vera, Nazareno Josyé 

Vergara, Diego Gastón 

Vergaray Cárdenak Daniel A. 

Viale, Valentiná 

Villa, Tomás 

Viñotti Castro, Luis E. 

Vivas Bagnalasta; Agustina J. 

Zalazar Leitez, Claudio A. 

MARIANA.S/NYZITERRA  
-FA 

DEPTO. DE ADE.CUACION DE REGISTROS • 1 • 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

